



Kari Hiltunen osallistui toimitusjohtajakurssille Matti Ylösen innoittamana. Kurssi on ollut Hiltusen mukaan todella antoisa.

Castmet on LVI-alan rautainen ammattilainen

Lvi-alan erikoisliike on palvellut seudun asiakkaita jo liki 30 vuotta.

Marita Leskinen
Suonenjoki

Kari Hiltunen tuli Siilinjärveltä Suonenjoelle vuonna 1988 opettamaan messinkivalua PPR-yhtiölle. Kyseisellä yhtiöllä alkoi mennä huonosti ja niinpä Suonenjoelle syntyi uusi lvi-alan yritys, Castmet Oy, jonka toiminnassa Hiltunen oli mukana alusta pitäen ja tuli mukaan omistajaksi.

"Olin Siilinjärven ammattikoulussa valimokurssien tuntiopettajana. Olin itse Tekun käynyt kaveri ja tulin sitten kyseiseen yritykseen opettamaan messinkivalua, siitä juontaa nykyisen yrityksen nimi", kertoo Hiltunen. "cast tarkoittaa valua ja met tulee sanasta metalli."

Vuonna 1988 Hiltunen osti 30 prosenttia Castmetin osakkeista, toimitusjohtajana toimi tuolloin Seppo Solehmainen. Nykyään Hiltusella on yrityksen osakeenemmistö ja hän sanoo olleensa varsinaisena yrittäjänä ja toimitusjohtajana Castmetissa viisi vuotta. Yrityksen liikevaihto on 1,3 miljoonaa.

Isot urakat ja yksityisasiakkaat

Yritys sijaitsee Suonenjoen teollisuusalueella Lentokentän kadulla. Castmet tekee sekä urakointi että laskutöitä pienistä korjaustoimenpiteistä aina suurten ja vaativien kohteiden kokonaistoteutukseen. Castmet on tehnyt LV-työt mm. Lintharjun koululle, lukiolle ja terveyskeskukselle Suonenjoella. Referenssejä löytyy Kuopiota myöten, yritys hoiti esimerkiksi Bioteknolan eristykset Kuopion kaupungille.

Tarvikemyyntiä hoitaa Jorma Jantunen. Yrityksellä on kattavasti tarvikemyyntiä niin yksityisasiakkailla kuin



Yrityksen hallitilaa remontoitiin hiljattain ja hyllyistä löytyy 2000-3000 artikkelia pienemmille ja isommille asiakkaille.

urakoitsijoillekin. Hiljattain remontoitua hallin hyllyistä löytyy 2000-3000 artikkelia.

Hallinnosta vastaa talouspäällikkö Marja Hiltunen. Hän on myös perheyrittäjän vähemmistöosakas. Yrityksellä on 8-10 työntekijää, vähän sesongista riippuen.

"Yrityksen menestymisen kannalta erittäin tärkeää on asiakkaan tarpeiden ymmärtäminen ja niihin hyvien ratkaisujen löytäminen. Itellä on oma näkemys ja tilaajalla oma näkemys", toteaa Hiltunen, "meillä tehhään isoja ja pieniä hommia, WC:n korjauksesta isoihin urakoihin."

Suuren kiitoksen ja täyden kunnian yrittäjä antaa osaavalle työporukalleen.

"Arvostan meidän työporukkaa, hyvät työntekijät on kaiken a ja o. Osa työntekijöistämme on ollut mukana alusta asti ja esimerkiksi tänä kesänä Martti Koponen palkittiin 60-vuotispäivänsä yhteydessä keskuskauppakamarin myöntämällä kultaisella elämäntymppimerkillä."

Toimitusjohtajakurssi on huippua

Yrittäjä lähti itse koulun penkille. Yritysooppi ja menestyy -palvelu järjestää toimi-

tusjohtajakursseja ja Kari Hiltunen lähti mukaan Ylösen Matin houkuttelemana.

"Meidän alalla on näitä "pakkokoulutuksia" ja spesiaalikoulutuksia koko työporukalle vähän väliä. Erilaisia kortteja on suoritettu vappuhuiskallinen", sanoo Hiltunen, mutta todella hyvä on tämä toimitusjohtajakoulutus, jolle osallistuin Matin innoittamana, hän on tehnyt pohjatöitä jo edellisen koulutushankkeensa kanssa meidän yritykselle, mutta innostuin nyt lähtemään mukaan ja kurssi on todella hintansa väärti."

Kari Hiltunen kertoo, ettei hän aina ole osannut puhua samaa kieltä tilintarkastajien kanssa, mutta toimitusjohtajakurssi on lisännyt kummasti ymmärrystä. Myös sen hän on kokenut hyväksi, että kurssilla on eri toimialojen ihmisiä joiden kanssa voi vaihtaa ajatuksia ja verkostoitua.

"On ollut hirveen hyvä ammentaa juttuja omaan toimintaan, mielelläni lähdän koulutuspäiville ja olen oikeasti motivoitunut. Meillä on hypätty jo pilvenlaidalle ja viime kesänä pulpahti pintaan ajatus verkko-kaupastakin", toteaa Hiltunen ja suosittelee toimitusjohtajakurssia myös muille.

Lyhyesti

Yrittäjät luottavat kasvuun

Yrittäjien luottamus kasvuun on voimistunut ja usko pitkään jatkuneeseen taantumun taantumiseen on vahvistunut. Jo kevään pk-yritysbarometri osoitti kasvavaa toiveikkuutta pitkän taantumun päättymisestä ja nyt syksyn 2016 barometrin mukaan toiveikkuus on kasvanut merkittävästi: 43 prosenttia pk-yrityksistä arvioi suhdanteiden paranevan seuraavan vuoden aikana. Vain noin joka kymmenes pelkää suhdanteiden heikkenevän.

Tiedot käyivät ilmi Suomen Yrittäjien, Finnveran ja työ- ja elinkeinoministeriön julkistamasta Pk-yritysbarometrissa. Siihen vastasi yli 6000 yrittäjää eri puolilta Suomea. Pk-yritysbarometri julkistetaan kaksi kertaa vuodessa. Siinä kysytään yritysten odotuksia tulevalle 12 kuukaudelle.

Omistajanvaihdospalvelu käynnistyy Pohjois-Savossa

Noin puolet yrittäjistä ilmoittaa suunnittelevansa omistajanvaihdosta seuraavan kymmenen vuoden aikana. Tämä asettaa kovan haasteen kunnille, sillä paiveurakenteen rapautuminen on todellinen uhka. Toisaalta vain viidennes yrittäjistä näkee kasvun olevan mahdollista yritystoston kautta.

"Omistajanvaihdosasiantunteudesta tarvitaan erityisesti omistajanvaihdoksen ensimmäisten askelmerkkien kartoittamisessa. Kannustusta ja toimenpiteitä kaivataan myös siinä, että yrittäjät aloittavat luopumisen valmistelun viimeistään 10 vuotta ennen mahdollista luopumistaan. Positiivista on, että alueemme kunnat ovat yksimielisesti päättäneet maakunnallisen omistajanvaihdospalvelun pysyvistä rahoituksesta vuoden 2017 puolivälistä alkaen, toteaa Savon Yrittäjien toimitusjohtaja Arto Nykänen.



Satulateatterin tuotanto mukaan Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaan

Valtioneuvoston kanslia on liittänyt Rautalammin lukion Satulateatterin hankkeen Viänänen goes to the Jatkosota Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 2017 ohjelmaan.

Suomi 100 -ohjelmaan liitettynä hanke saa käyttöönsä Suomi 100 -tunnuksen ja pääsee osaksi juhlavuoden yleistä viestintää.

UusiSavo ilmestyy seuraavan kerran tiistaina 25.10.2016.